
llniveitiaaa (pAacitmai ae o/aifa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 42!í54riQ

RES. H. N° "J 3 07 ' 1 4

EXPTE. N°

SALTA, 2014

-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la Coordinación del C.I.U. 2014 de
Humanidades, tramita la aprobación del desempeño Estudiantes Tutores, Estudiantes y
Docentes Adscriptos y Docentes por extensiones en el marco del Proyecto CIU 2014; y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Sara Orellana, Coordinadora del CIU Humanidades 2014, eleva la nómina
de Docentes y Estudiantes que informe el real desempeño y calificación final;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 471/14,
aconseja, Convalidar las tareas desarrolladas por el equipo CIU 2014 de la Facultad de
Humanidades;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 16 de septiembre de 2014)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desarrolladas por el equipo C.I.U. 2014 de la
Facultad de Humanidades, de acuerdo al siguiente detalle:

ESTUDIANTES TUTORES 2014

N°

1
2

3
4

5
6
7
8
0

10

11

Apellido y nombre
Rodríguez, Nuria
Avalos, Nicolás
Chachagua, María R.
Morales My, Ignacio
Del Campo, Luis
Hamud, Leandro
Pistan. Florencia
Zorzoso Monge, Andrea
Osan, Cecilia
Álvarez, Miguel Ángel
Fernández, Luis Alfredo

Cargo
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor
Estudiante Tutor

Carrera
Ciencias de la Educación
Ciencias de la Comunicación
Ciencias de la Comunicación
Ciencias de la Comunicación
Ciencias de la Educación
Historia
Historia
Letras
Área Virtual
Filosofía
Antropología

Calificación Final
10 diez - Sobresaliente
10 diez - Sobresaliente
10 diez - Sobresaliente
1 0 diez - Sobresaliente
10 diez - Sobresaliente
10 diez- Sobresaliente
9 nueve - Muy Bueno
9 nueve - Muy Bueno
10 diez - Sobresaliente
10 diez - Sobresaliente
9 nueve- Muy Bueno



de ¿faua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

7e!.;FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N°

DOCENTES Y ESTUDIANTES ADSCRIPTOS

Apellido y nombre
Chorolque, Ermindo

Hoyos, Natacha
Camila

Mendía, Romina

Barrozo, Natalia

Paz, Martín

Cargo
Estudiante
Adscripto

Estudiante
Adscripta

Estudiante
Adscripta

Docente
Adscripta

Estudiante
Adscripto

Actividad
Colaboración en la organización y disposición de materiales
para el desarrollo de las clases. Participación activa en las
tareas de integración de los ingresantes- Participación activa en
los debates/paneles propuestos en las clases.
Participación activa en los debates/paneles propuestos en las
clases. Coordinación de los grupos de trabajo en los trabajos
prácticos áulicos. Excelente nivel de respuesta a las
actividades de observación de desempeño áulico, oropuesto
por la Instructora Docente.
Participación activa en los debates/paneles propuestos en las
clases. Coordinación de los grupos de trabajo en los trabajos
prácticos áulicos.
Excelente predisposición en las tareas encomendadas
referidas al acompañamiento del estudiante ingresante y a las
actividades desarrolladas. Realiza aportes pertinentes a lo
largo del proceso
Muy buena predisposición a la hora de aconsejar, contener e
informar a los ingresantes evacuando sus dudas. Realizó una
excelente tarea, fue quien llevó adelante con éxito la
comunicación con los ingresantes en las redes sociales.
Excelente capacidad para trabajar en equipo.

Calificación
Sobresaliente

Sobresaliente

Muy Bueno

Sobresaliente

Sobresaliente

DOCENTES POR EXTENSIÓN DE FUNCIONES

Docente
Prof. Mariela Coronel
Prof. Romina Gauna
Prof. María Rosa Percello
Prof. Liliana Hurtado Rosales
Prof. Fernanda Alvarez Chámale
Prof. Marta Elizabeth Pérez
Lie. Andrea Flores
Prof. Sara Orellana
Prof. Fabiana López
Prof. Sergio Grabosky
Prof. Paula Martín

Área
Área Disciplinar
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría
Área Orientación y Tutoría

Carrera
Historia
Filosofía
Filosofía
Historia
Letras
Filosofía
Antropología
Ciencias de la Educación
Ciencias de la Educación
Ciencias de la Comunicación
Ciencias de la Comunicación

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los interesados, Secretaría Académica, Escuelas y División Personal de
la Facultad de Humanidades, comuniqúese a Opto. Docencia.

DD/14

tfAD DE HUMANIDADES

Esp.ULlWÍAFORTUNY
-PfÉCANA

Facultad cte Humanidades UNSa


